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GASTRO DE|HOL

Salat mit saisonalem Obst und Enten-Schinken 9.50€
Salade met seizoensfruit en eendham

Salat mit Thunfischbauch und saisonalen Tomaten 13,50€
Salade met tonijnbuik en seizoenstomaten

Octopus Salpicon 13,00€
Octopus Salpicon

Kaseplatte (4 Sorten) 13,00€
Kaasplank (4 Sorten)

100% Ibericoschinken mit Tomatenbrot (50g) 15,00€
100% Ibéricoham met tomatenbrood (50g)

Platte mit iberischen Wurstspezialitdten mit Tomatenbrot (90g) 14,00€
Plank met Ibérico-charcuterie met tomatenbrood (90g)

Marinierter Lachs mit Fencheldl 9.50€
Gemarineerde zalm met venkelolie

Garnelen Chupa Chups (4 Stiick) 11,50€
Garnalen Chupa Chups (4 Stuks)

Bao mit Garnelen 4,75€/u
Bao met garnalen

Austern n°3 4 50€/u
Oestersn®3

XXL Anchovis mit Tomatenbrot 13,00€
XXL ansjovis met tomatenbrood

Gebratene Muscheln 16,00€
Gebakken schelpen

Garnelen Twister (4 Stiick) 9.50€
Garnalen Twister (4 Stuks)
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GASTRO

Calamari ala Romana
Calamari ala Romana

Knoblauch-Garnelen
Garnalen in knoflook

Spiegeleier mit Chistorra und Pommes
Spiegeleieren met chistorra en frieten

Schnecken auf drei Arten
Slakken op drie wijzen

mG Burger mit Pommes frites
mG burger met frietjes

Mini-Brotchen mit Kalbsbackchen (2 Stiick)
Mini-broodjes met kalfswang (2 Stucks)

Foie mi-cuit
Foie mi-cuit

Hausgemachte Kroketten (3 Sttick)
Huisgemaakte kroketten (3 Stuks)

Patatas Bravas
Patatas Bravas

“Gilda”(Griine Olive / Eingelegte griine Chili / Gesalzena Sardelle) (1 Sttick)
“Gilda"(Groene olijf / Ingelegde groene chilipeper / Gezouten ansjovis)

“Pimientos del padrén” Paprika
“Pimientos del padrén” Pepers

Gerostetes Brot mit Tomate
Geroosterd brood met tomaat

GefUllte Oliven
Gevulde olijven

Chips
Chips

9,00€

19,00€

10,00€

15,00€

16,00€

11,20€

14,00€

6,00€

6,80€

2,90€

6,00€

4,80€

4,80€

2,50€
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DE|HOL
DIE SUSSIGKEITEN

DE ZOETIGHEDEN

Kuchen des Tages 7,50€
Taart vande dag

Tiramisu 6,00€
Pralinen 5,50€
Truffels

Schokoladenfondue mit Frichten fr (2 Personen) 14,00€
Chocoladefondue met fruit voor (2 Personen)

XXL Muffin (verschiedene Geschmacksrichtungen) 3,80€
XXL Muffin (verschillende smaken)

EISBECHER

IJSBEKERS

Dame Blanche 14,00€
Dame Blanche

Sienna-Becher 14,00€
Sienna Beker

Stracciatella-Becher 14,00€
Stracciatella Beker

Erdbeeren mit Sahne 12,00€

Aardbeien met slagroom

Eissorten zur Auswahl (optional mit Sahne oder Friichten) 3,50 €/scoop
ljssmaken naar keuze (optioneel met slagroom of fruit)
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GETRANKE | DRANKEN

Wasser / Water

Sprudelwasser / Bruised water
Erfrischungsgetranke / Frisdranken
Tonic/ Tonic

Schokoladenmilch / Chocolademelk

SAFTE |SAPPEN

Passionsfrucht - Erdbeere - Orange
Passievrucht — Aardbei - Sinaasappel

Melone - Zitrone - Frische Minze
Meloen - Citroen - Verse munt

Wassermelone - Melone - Orange
Watermeloen — Meloen - Sinaasappel

Frischer Orangen-Saft
Vers geperste sinaasappelsap

Apfelsaft
Appelsap

BIER

Estrella Damm
Voll Damm
Free Damm
San Miguel
Moritz
Erdinger
Coronita

Leffe blond
Leffe bruin

SANGRIA

Sangria
Sangria Cava
Sangria Orange

2,90€
3,20€
3,50€
3,40€
3,30€

5,80€
5,80€
5,80€
4,70€

4,00€

3,50€
3,80€
3,20€
3,60€
3,80€
4,90€
3,60€
4,20€
4,20€

|

5,80€/19,00€
7,80€/25,00€
7,80€/25,00€
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APERITIF

Aperol Spritz
Vermouth red /Rode
Vermouth white / Witte

WEINE| WIJNEN

Wei3 / Wit

mG Petita Magnolia
mG Magnolia
mG Insolit Panal

Rosé

mG Buguenvil-lies
mG miraGe

Rot / Rood

mG Petit Plataner
mG Plataner
mG Insolit Codol

SCHAUMWEIN

mG Maria Janer Brut Nature Reserva

mG Maria Janer Rosé
mG Cuvée Mar
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8,00€
4,80€
4,80€

o

4,00€/19,00€
5,00€/22,00€
5,80€/25,00€

4,60€/19,00€
5,80€/25,00€

4,00€/19,00€
5,00€/22,00€
5,80€/25,00€

MOUSSERENDE WIJN

5,00€/22,00€
5,00€/22,00€
5,80€/25,00€



